



भारत का राजपत्र The Gazette of India

सी.जी.-डी.एल.-अ.-17112020-223079
CG-DL-E-17112020-223079

असाधारण
EXTRAORDINARY
भाग III—खण्ड 1
PART III—Section 1
प्राधिकार से प्रकाशित
PUBLISHED BY AUTHORITY

सं. 13]

नई दिल्ली, शुक्रवार, नवम्बर 13, 2020/ कार्तिक 22, 1942

No. 13]

NEW DELHI, FRIDAY, NOVEMBER 13, 2020/KARTIKA 22, 1942

जल शक्ति मंत्रालय

(जल संसाधन, नदी विकास और गंगा संरक्षण विभाग)

अधिसूचना

नई दिल्ली, 13 नवम्बर, 2020

सं. ए- 43011/3/2020- ई-III.— सार्वजनिक परिसर (अनाधिकृत निवासियों की बेदखली) नियम, 1971 की धारा 3 द्वारा प्रदत्त शक्तियों को प्रयोग करते हुए केन्द्र सरकार श्री संदीप कुमार, फरक्का बैराज परियोजना (जल संसाधन, नदी विकास और गंगा संरक्षण का अधीनस्थ कार्यालय) के अधीक्षक इंजीनियर को फरक्का बैराज परियोजना के लिए अधिगृहित भूमि, जल निकायों निर्माण और अन्य दूसरे संरचनाओं का निर्माण कार्य पूरा करने की दृष्टि से तत्काल प्रभाव से, अगले आदेश तक, फरक्का बैराज परियोजना में अधीक्षक इंजीनियर के पूरी सांविधिक शक्तियों अतिरिक्त प्रभार सौंपते हुए संपदा अधिकारी के रूप में नियुक्त करती हैं।

सुबोध यादव, संयुक्त सचिव

MINISTRY OF JAL SHAKTI**(Department of Water Resources, River Development and Ganga Rejuvenation)****NOTIFICATION**

New Delhi, the 13th November, 2020

No. A.43011/3/2020-E-III.— In pursuance of the powers conferred by Section 3 of the Public Premises(Eviction of Unauthorised Occupants) Act, 1971, the Central Government hereby appoints Shri Sandeep Kumar, Superintending Engineer of Farakka Barrage Project (a Subordinate Office of the Department of Water Resources, River Development and Ganga Rejuvenation), to act as the Estates Officer, with full statutory powers, as an additional charge, in addition to his duties as Superintending Engineer in the Farakka Barrage Project, with immediate effect, till further orders, in respect of all acquired land, water bodies, buildings and any other constructions carried out on the acquired land for the purpose of the Farakka Barrage Project, by the Central Government.

SUBODH YADAV, Jt. Secy.